
 

-1- 
 
本件に関する問い合わせ先 ウェブサイトお問い合わせフォーム https://www.3dom.co.jp/contact/ 
株式会社スリーダム 
本社 〒221-0022 神奈川県横浜市神奈川区守屋町 3-9 C 号 4 階 
東京オフィス 〒107-0052 東京都港区⾚坂 1-7-1 ⾚坂榎坂ビル 8 階 

令和 3 年 4 ⽉ 28 ⽇ 

新役員体制のお知らせ 

 

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜わり有難くお礼申し

上げます。 

さて、このたび弊社株主総会ならび取締役会におきまして、新任役員を含む体制を決議し下記の通り

就任いたしましたので、ここに謹んでご報告申上げます。 

つきましては新役員⼀同、⼼を⼀つに社業発展を期し精励いたす所存でありますので、何卒従来にも

ましてご⾼配ならびご⽀援賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書⾯をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 3 年 4 ⽉ 28 ⽇ 

株式会社スリーダム 

代表取締役社⻑ 松村正⼤ 

記 

 

令和 3 年 4 ⽉ 28 ⽇付 

取 締 役 会 ⻑ 今井 光 （重任） 

代 表 取 締 役 社 ⻑ 松村 正⼤ （重任） 

取締役兼最⾼技術責任者 ⾦村 聖志 （重任） 

取 締 役 副 社 ⻑ ⼩⿊ 秀祐 （重任） 

取 締 役 鈴⽊ 則義 （新任） 

監 査 役 福島 正⼰ （新任） 

 

以上 

 


